

Departament Zdrowia i
Polityki Społecznej

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Dzień dziecka - integracja dzieci i osób z niepełnosprawnością

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie na rzecz osób niepełnosprawnych "SŁONECZNIK" w Sowcyczach

Suma kontrolna

643c d490 63b9 2a10 1ff2 1110 f0bf 50da

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Stowarzyszenie na rzecz osób niepełnosprawnych "SŁONECZNIK" w Sowcyczach 46-300 Sowczyce ul. Długa 37</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000611870</p>	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Lista reprezentantów zgodnie z Statut Stowarzyszenia: Katarzyna Balcerzak Elżbieta Ostrzecha</p> <p>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Katarzyna Balcerzak, 667658575, kasia_rafal_balcerzak@wp.pl</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Dzień dziecka - integracja dzieci i osób z niepełnosprawnością			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-05-31	Data zakończenia	2024-07-09

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Planujemy zorganizować imprezę o charakterze integracyjnym dla dzieci oraz osób z niepełnosprawnościami. Chcemy aby ten dzień był niezapomnianym wydarzeniem integrującym dzieci, osoby z niepełnosprawnością oraz lokalne środowisko. Będzie to doskonała okazja do spotkania, integracji, wymiany doświadczeń oraz budowania właściwych relacji interpersonalnych. Aktywizacja społeczna jest wspaniałą okazją do promocji właściwych postaw, budowania samoświadomości oraz poczucia własnej wartości. To niezastąpiona forma rehabilitacji społecznej, gdzie środowisko osób z niepełnosprawnościami integruje się ze środowiskiem lokalnym. Pragniemy aby dzieci wyrosły na świadomych, aktywnych młodych ludzi, którzy są empatyczni i nie boją się niepełnosprawności, która może dotknąć na każdym etapie naszego życia każdego z nas. Chcemy aby zaproszone środowiska zintegrowały się w jedną całość. Spotkanie odbędzie się 31 maja 2024 r. w miejscowości Wachów, planujemy zaprosić dzieci i młodzież z Domu Dziecka w Sowcyczach, podopiecznych Środowiskowego Domu Samopomocy w Sowcyczach oraz lokalną (najmłodszą) społeczność. Liczba przewidywanych uczestników spotkania to 80-100 osób w tym 40-50 to osoby z niepełnosprawnościami. Impreza będzie miała charakter otwarty.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja imprezy integracyjnej, Integracja lokalnego środowiska oraz zaproszonych dzieci z placówki opiekuńczo-wychowawczej z osobami z różnego rodzaju niepełnosprawnościami w tym wspólna zabawa, wspólnie spędzony czas oraz poczęstunek dla ok. 100 osób	Zakładamy osiągnięcie rezultatów w postaci zorganizowania 1 imprezy integracyjnej, ok. 100 osób biorących udział w integracji, zabawach oraz poczęstunku	dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Stowarzyszenie "Słonecznik" działa od 2016 r. i do tej pory zrealizował samodzielnie następujące projekty:</p> <p>1)W związku z realizacją umowy nr 6/2023 z dnia 10.11.2023 r. na dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych – organizacja imprezy integracyjnej - „Magia Świąt II ”Podopieczni Stowarzyszenia Słonecznik wzięli udział w warsztatach świątecznych o charakterze integracyjnym pt. ”Magia Świąt II” w dniu 16 listopada 2023 r. Wspólnie z młodzieżą szkolną wykonywali ozdoby świąteczne/upominki świąteczne z przeznaczeniem dla podopiecznych hospicjum, seniorów, itp. Podczas warsztatów poznali ciekaw techniki wykonania prac m.in. metodą decoupage. Podczas warsztatów każdy podopieczny samodzielnie lub ze wsparciem wolontariuszy, opiekunów wykonał prace plastyczne (bombki, choinki, aniołki). Efektem zadania jest udział 40 osobowej grupy osób z różnego rodzaju niepełnosprawnościami w warsztatach artystycznych.</p> <p>2)W związku z realizacją umowy nr 5/2022 z dnia 28.11.2022 r. na dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych – organizacja imprezy integracyjnej - „Magia Świąt. ”Podopieczni Stowarzyszenia wzięli udział w spotkaniu edukacyjno-integracyjnym. Wspólnie odwiedziliśmy Fabrykę Bombek w Krośnicach, gdzie zwiedziliśmy fabrykę bombek, poznaliśmy technikę ich wykonania oraz historię tej świątecznej ozdoby, następnie odbyły się warsztaty podczas których każdy uczestnik wykonał własną bombkę, każdy otrzymał również bombkę z imieniem (tzw. bilet wstępu). Efektem zadania jest udział 37 osobowej grupy osób z różnego rodzaju niepełnosprawnościami w kreatywnych warsztatach.</p> <p>3) "Plener artystyczno-sportowy dla osób niepełnosprawnych" realizowany na podstawie umowy z Województwem</p>

Opolskim a stowarzyszeniem "Słonecznik" w okresie od 22 czerwca do 30 września 2022 r. w ramach zadania zorganizowane zostały zajęcia warsztatowe artystyczne, taneczne, integracyjne, sportowe oraz warsztaty z psychologiem. Udział wzięło 75 osób pierwszego dnia oraz około 170 osób podczas dnia drugiego. Projekt okazał się ogromnym sukcesem, zrealizowaliśmy wszystkie zakładane w nim cele.

4) "Plener artystyczno-sportowy dla osób niepełnosprawnych" realizowany na podstawie umowy z Województwem Opolskim a stowarzyszeniem "Słonecznik" w okresie od 14 czerwca do 30 września 2019 r., w ramach zadania zorganizowane zostały zajęcia warsztatowe artystyczne, taneczne, integracyjne, sportowe oraz warsztaty z psychologiem. Udział wzięło 67 osób pierwszego dnia oraz ponad 170 osób podczas dnia drugiego. Projekt okazał się ogromnym sukcesem, zrealizowaliśmy wszystkie zakładane w nim cele.

5) "Plener artystyczno-sportowy dla osób niepełnosprawnych" realizowany na podstawie umowy z Województwem Opolskim a stowarzyszeniem "Słonecznik" w okresie od 1 czerwca do 5 października 2017 r., w ramach zadania zorganizowane zostały zajęcia warsztatowe artystyczne, taneczne, integracyjne, sportowe oraz warsztaty z psychologiem. Udział wzięło 67 osób pierwszego dnia oraz ponad 170 osób podczas dnia drugiego. Projekt okazał się wielkim sukcesem, zrealizowaliśmy wszystkie zakładane w nim cele.

6) „Jak mnie widzą, tak mnie piszą”. Projekt realizowany był na podstawie umowy z Województwem Opolskim a stowarzyszeniem Słonecznik w okresie od 1 do 20 grudnia 2016 r., w ramach którego organizowane były dwa szkolenia warsztatowe (warsztat fotograficzny oraz warsztat wizażu), skierowane dla osób z niepełnosprawnością oraz spotkanie ewaluacyjno-integracyjne z udziałem rodzin, opiekunów i przyjaciół. W projekcie wzięło udział 37 osób z różnego rodzaju niepełnosprawnościami.

Członkowie stowarzyszenia posiadają bogate doświadczenie w realizacji / współrealizacji różnego rodzaju projektów:

7) Pracownicy Środowiskowego Domu Samopomocy w Sowczycach, a tym samym członkowie stowarzyszenia przez siedem lat (w latach 2010-2016) cyklicznie współorganizowali duże profilaktyczne imprezy plenerowe organizowane dla osób niepełnosprawnych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oleśnie. W roku 2010 w imprezie udział wzięło 191 osób, w roku 2011 - 130 osób, w 2012 roku - 252 osoby, w 2013 roku 220 osób, w 2014 roku- 229 osób, w 2015 roku 230 i w 2016 roku - 223 osoby. Łącznie w plenerach udział wzięło 1.475 osób. Ponadto ceniąc dotychczasową współpracę z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Oleśnie, pracownicy będą nas wspierać i pomagać w organizacji działań związanych z zadaniem.

8) Pracownicy jako grupa nieformalna realizowali projekt z Funduszu Inicjatyw Obywatelskich z Lokalną Grupą Działania "Dolina Stobrawy" na zajęcia aktywizujące dla podopiecznych Środowiskowego Domu Samopomocy w Sowczycach pn. "Kreatywne i twórcze przygody z przyrodą". W ramach projektu podopieczni domu brali udział w warsztatach aktywizujących z witrażu oraz zajęciach z dogoterapii. W projekcie wzięło udział 35 osób w okresie od 20.05.2015 r. do 31.08.2015 r.

9) Ponadto Środowiskowy Dom Samopomocy w Sowczycach a tym samym założyciele stowarzyszenia "Słonecznik" partnerowali stowarzyszeniu "Nadzieja" w Kluczborku w realizacji (od 1.04.2010 r. do 28.02.2011 r.) projektu "Most do normalności" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 7.2.1. Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. W projekcie ogółem brało udział 80 osób niepełnosprawnych nieaktywnych zawodowo, zamieszkałych na terenie powiatu kluczborskiego, strzeleckiego, oleskiego i miasta Opola.

10) Ponadto Środowiskowy Dom Samopomocy w Sowczycach a tym samym założyciele stowarzyszenia "Słonecznik" partnerowali stowarzyszeniu "Nadzieja" w Kluczborku w realizacji w okresie od 1.09.2011 r. do 31.12.2013 r. w realizacji projektu "Od niepełnosprawności do samodzielności" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 7.2.1. Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. W projekcie brało udział 40 osób niepełnosprawnych nieaktywnych zawodowo, zamieszkałych na terenie powiatu kluczborskiego, strzeleckiego i miasta Opola.

Największym atutem członków naszego stowarzyszenia jest doskonała znajomość osób niepełnosprawnych, ich potrzeb, sposobu funkcjonowania i możliwości wsparcia oraz zrozumienia, rehabilitacja społeczna jak również promowania ich aktywności społecznej i zawodowej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	ciasto	1 000,00 zł		
2	poczęstunek w tym grill, kielbasa, itp.	4 000,00 zł		
3	napoje	1 000,00 zł		
4	animatorki, gry, zabawy integracyjne	3 000,00 zł		
5	wypożyczenie namiotu, upominki, nagrody w konkursach	1 000,00 zł		

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł
--	--------------	--------------	---------

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-05-16 10:17:15

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.